转发关于开展第七届泉州市
自然科学优秀学术论文评选活动的通知

各有关教学科研单位：

    根据《关于开展第七届泉州市自然科学优秀学术论文评选活动的通知》（泉科协〔2012〕17号）的文件要求，为贯彻落实党的十七大提出的“提高自主创新能力，建设创新型国家”的精神，促进学术繁荣、学科发展、人才成长和科技进步，加快创新型社会建设步伐。经研究，泉州市委组织部、市教育局、市公务员局、市科协决定联合开展第七届泉州市自然科学优秀学术论文评选活动。现将有关事项通知如下：

    一、评选机构

    泉州市自然科学优秀学术论文评选委员会由市委组织部、市教育局、市公务员局、市科协有关人员及相关方面专家学者组成。评委会办公室设在市科协学会部。

    二、参评时限

    2009～2010年度发表的自然科学学术论文。

    三、评选办法

    有关评选范围、方法、程序、奖励办法按照《泉州市自然科学优秀学术论文评选奖励办法》（附件1）执行。

    四、申报要求

各市级学会、县（市、区）科协和各有关单位向市评委会申报的截止时间为2012年5月4日，逾期未报或不按要求报送材料者，不予受理。申报时须统一提交《泉州市自然科学优秀学术论文评审表》并附规定材料，表格请登录泉州市科协信息网（www.qzkx.org.cn）下载。
五、申报注意事项

1.各位申请人可通过所属各市级学会或我校科协将申报材料报送评委会办公室。欲通过省级学会报送者，请根据所属学会的通知时间执行；通过我校科协申报者，请申请人将申报材料根据评奖办法中的规定份数与要求，于2012年5月4日前由所在学院统一报送至泉州校区科研处计划科。已申报福建省第十届自然科学优秀学术论文奖的论文不得同时申报泉州市的评选活动。
2.因所涉学科领域不同，根据往届的推荐方式，请所在学院自行组织初评，按评奖办法中规定的评分标准给予综合打分，写明评审意见和建议评定等级,其中，请各学院附上推荐情况汇总表（附件3）与不少于三人的评审成员名单（附件4）电子文档，发送至kycljz@hqu.edu.cn。科研处将根据评奖办法的规定，综合全校的申报情况后汇总上报。逾期请恕不再受理。所附论文应附上封面、目录，或者出具检索证明。
3.申请表中“推荐单位”为华侨大学科协，“学会、设区市、高校科协评审栏”中“推荐单位意见”一栏由科研处负责填写并加盖公章。其余内容由申请人或所在学院负责填写。纸质材料的准备要求请根据评选奖励办法中的相关规定执行。如未能提供原件者，可提供论文复印件，需经我处加盖公章核实，经网络在线打印材料不可作为申报材料依据。此外，检索证明应由具有检索资质的机构或校图书馆出具。
   4.科研处联系人：林老师，电话：0595-22693670, Email：kycljz@hqu.edu.cn
    附件:1、泉州市自然科学优秀学术论文评选奖励办法；

         2、泉州市自然科学优秀学术论文评审表；
         3、泉州市自然科学优秀学术论文评选推荐情况统计表。
             4. 评审成员汇总表
                       科 研 处

                             二○一一年三月二十九日